JBF6180系列剩余电流式电气火灾监控探测器 V1.5
青鸟消防股份有限公司
400 008 9119
一、产品概述
1.1 简介
JBF6180 系列剩余电流式电气火灾监控探测器自身具有液晶显示功
能，共 6 种型号，分为两类。一类是圆形互感器（贯穿孔为正圆形），应
用于线缆类剩余电流探测，具体型号包含：JBF6180-100 型、JBF6180-315

工作电流：<0.1mA
工作环境：温度 -10℃～+40℃；相对湿度 10%～93％（非凝露）
外形尺寸： 92mm×30mm×112mm
三、产品规格与外观
3.1 型号规格表
探测器型号
报警设定
值 范 围
(mA)
额 定
电 流
（A）
尺寸（ｍｍ）
适用检
测类型高 长 宽
JBF6180-100 50~1000 100 113 92 30 线缆
JBF6180-315 100~1000 315 152 131 30 线缆
JBF6180-630 100~1000 630 181 160 30 线缆
JBF6180-315C 200~1000 315 105 208 38 铜排
JBF6180-630C 200~1000 630 141 332 38 铜排
JBF6180-1000C 200~1000 1000 184 440 50 铜排
3.2 设计尺寸图：见附图，单位：mm
四、安装与布线
4.1 安装方法
JBF6180 系列探测器安装步骤：